



Pará
Governo Municipal de Santa Luzia do Pará

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 4

Código Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
046680 CAIXA DE PRESENTE EM REDE DE PISCA - 10 UNIDADES	60,0000	77,280	4.636,80
046681 BOLA PEQUENA DE LED - 04 UNIDADES	60,0000	88,000	5.280,00
046682 BOLA GRANDE DE LED - 01 UNIDADE	60,0000	40,003	2.400,18
046683 ÁRVORE DE LED 6 METROS DE ALTURA - 01 UNIDADE	60,0000	170,560	10.233,60
046684 BRAÇO DE POSTE NA PRAÇA - 10 UNIDADES	60,0000	101,113	6.066,78
046685 CASCATAS NOS PRÉDIO PÚBLICO - 10 UNIDADES	60,0000	28,223	1.693,38
046686 PRESÉPIO DE LED - 01 UNIDADE	60,0000	31,113	1.866,78
046687 REDE DE CASCATA EM 140 ÁRVORES - 300 UNIDADES	60,0000	100,557	6.033,42
046688 BRAÇO DE POSTE DO PONTO DE TAXI ATÉ PREFEITURA - 39 UNIDADES	60,0000	73,057	4.383,42
046689 CASCATA NA PREFEITURA - 50 UNIDADES	60,0000	17,890	1.073,40
046692 BRAÇOS DE GRANDE EM LED - 10 UNIDADES	60,0000	23,890	1.433,40
046690 ÁRVORES - 02 UNIDADES	60,0000	155,560	9.333,60
046691 REFLETOR VERDE NA TORRE E SANTA - 04 UNIDADES	60,0000	17,223	1.033,38
Total :			55.468,14